

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 29/11251/24-2

číslo smlouvy zhotovitele: 14-2024

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

Objednatel:

město Uherský Brod

Masarykovo nám. 100

688 01 Uherský Brod

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:

KODRLA s.r.o.

Huštěnovice 363

687 03 Huštěnovice

dále jen „zhotovitel“

O osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
ve věcech smluvních:

Ing. Miroslav Polášek, místostarosta

tel.:

e-mail:

Mgr. Martin Hamada

Bankovní spojení:

Česká spořitelna a.s.

číslo účtu:

ČSOB, a.s.

číslo účtu:

002 91 463

Identifikační číslo:

255 47 453

CZ00291463. Objednatel není plátcem DPH
v rámci této veřejné zakázky.

Daňové identifikační číslo:

CZ25547453

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u
u Krajského soudu v Brně oddíl C vložka č. 32292

Název veřejné zakázky:

**ROZVOJ VZDĚLÁVACÍ INFRASTRUKTURY ZÁKLADNÍCH ŠKOL V UHERSKÉM
BRODĚ – ŠD HAVŘICE – NÁSTAVBA UČEBNY A PŘÍSTAVBA ŠATNY**

II. PREAMBULE:

Účelem tohoto dodatku č. 2 (dále jen „dodatek“) je změna smlouvy o dílo č. objednatele 29/11251/24 ze dne 12.06.2024 (dále jen „smlouva o dílo“) související s čl. II. odst. 1. a čl. IV. odst. 1 smlouvy o dílo z důvodu provedení víceprací při realizaci díla.

Smluvní strany se dohodly dle čl. IV odst. 4 a 5 obchodních podmínek – přílohy č. 1 smlouvy o dílo na změně závazku, jejíž potřeba vznikla v důsledku dodatečných prací, které nemůže provádět jiný zhotovitel, neboť by to znamenalo technické a ekonomické problémy a proto v souladu s § 222 odstavec 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon“) se mění čl. III odstavec 1 smlouvy o dílo, a to s ohledem na změny závazku a úpravu vyhrazené změny v čl. IV odst. 9 písmeno b) smlouvy o dílo.

Změna závazku je uvedena ve změnovém listě (dále jen „ZL“) č. 2 a v soupisech prací dodávek a služeb k tomuto změnovému listu (ocenění ZL).

III. PŘEDMĚT DODATKU:

1. V čl. II. odst. 1 písm. a) nově zní: „provedení stavebních prací specifikované touto smlouvou o dílo, obchodními podmínkami a projektem předaným zhotoviteli objednatelem ve znění dodatku č. 2. Rozsah díla se mění dle podrobně specifikovaných položek, které jsou přílohou tohoto dodatku“.
2. V čl. IV. odst. 1. se mění cena díla za zhotovení skutečně provedených prací dle položkových rozpočtů změnového listu č. 1, které jsou přílohou tohoto dodatku takto:

Změna závazku dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH	
Vícepráce (provedené práce)	+ 37.604,67 Kč
<u>Méněpráce (neprovedené práce)</u>	<u>- 10.831,56 Kč</u>
Absolutní hodnota změny závazku činí 48 436,23 Kč, tj. 0,82 %	

Změna závazku dle § 222 odst. 5 zákona	+257 399,46 Kč
(Změna závazku dle § 222 odst. 9 zákona činí tj. 4,37 %.	

Celková cena díla se mění dle dodatku č.2 takto:

Cena díla dle smlouvy (vč. dodatku č. 1) bez DPH	6.200.170,33 Kč
Rozdíl změny závazku bez DPH	+284 172,57 Kč

Cena díla dle dodatku č.2 bez DPH	6.484.342,90 Kč
--	------------------------

DPH 21 %	1.361.712,01 Kč
-----------------	------------------------

Celková cena díla dle dodatku č.2 včetně DPH	7.846.054,91 Kč
---	------------------------

(slovy: Sedm milionů osm set čtyřicet šest tisíc padesát čtyři korun českých a devadesát jedna halířů včetně DPH)

3. Mění se čl. III odstavec 1 smlouvy o dílo

Doba provádění díla v kalendářních týdnech: předání	16. týdnů a jeden den od protokolárního a převzetí staveniště
--	--

(Výpočet délky prodloužení:

Změna závazku (navýšení ceny díla = 5,19 %

za každé 1% nad 3% = 5,19 % - 3% = 2,19 %

max 7 dnů prodloužení za každé % = 7*2,19 % =15,33 dnů)

Objednatel využije svého práva a prodlouží dobu provádění díla o dalších 15 dnů.

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ:

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými.
3. Nedílnou přílohou č. 2 tohoto dodatku je změnový rozpočet – soupis méněprací a víceprací dodávek a služeb, který je zpracován k ZL 2.
4. Tento dodatek bude zveřejněn objednatelem v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
5. Dodatek se vyhotovuje ve 3 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení, objednatel obdrží dvě vyhotovení.

Doložka dle § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod
74 schůze konaná dne 14.10.2024
č. usnesení č. 1835/R74/24

V Uherském Brodě dne 19.10.2024

Za objednatele:
město Uherský Brod

V Huštěnovicích dne

Za zhotovitele:
KODRLA, s.r.o.

Ing. Miroslav Polášek, místostarosta

Mgr. Martin Hamada, jednatel

Položkový rozpočet stavby k dodatku č. 2

Stavba:	24014_1	Rozvoj vzdělávací infrastruktury základních škol v Uherském Brodě - ŠD Havříce
---------	---------	--

Objednatel:	Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100 688 01 Uherský Brod	IČO: 00291463 DIČ:
-------------	---	-----------------------

Zhotovitel:	KODRLA s.r.o. Huštěnovice 363 687 03 Huštěnovice	IČO: 25547453 DIČ:
-------------	---	-----------------------

Vypracoval:	KODRLA s.r.o.
-------------	---------------

Rozpis ceny	Celkem
HSV	39 485,99
PSV	244 686,58
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	284 172,57

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	284 172,57 CZK
Základní DPH	21 %	59 676,24 CZK

Zaokrouhlení	0,19 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	343 849,00 CZK
--------------------------	-----------------------

v		dne	
	Za zhotovitele		Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
A-A	Změna stav.prací-střecha aktual	0,00	284 172,57	59 676,24	343 848,81	100
2	Demontáže-ke sml.	0,00	3 883,48	815,53	4 699,01	1
3	Úprava pozednice-viz email Ing.Gáška ze dne 5.8.2024	0,00	22 889,68	4 806,83	27 696,51	8
4	Nepropustná hydroizolační vrstva střechy-nad schodištěm	0,00	10 329,23	2 169,14	12 498,37	4
5	Napojení nové kce střešního pláště se stávající krytinou	0,00	103 934,47	21 826,24	125 760,71	37
6	MP napojení střechy na stávající dle sml.	0,00	-88 974,33	-18 684,61	-107 658,94	-31
7	Nová plechová krytina nad 2.02	0,00	232 110,04	48 743,11	280 853,15	82
Celkem za stavbu		0,00	284 172,57	59 676,24	343 848,81	100

Popis stavby: 24014_1 - Rozvoj vzdělávací infrastruktury základních škol v Uherském Brodě - ŠD Havřice

Popis objektu: A-A - Změna stav.prací-střecha aktual

Popis rozpočtu: 2 - Demontáže-ke sml.

Popis rozpočtu: 3 - Úprava pozednice-viz email Ing.Gáška ze dne 5.8.2024

Popis rozpočtu: 4 - Nepropustná hydroizolační vrstva střechy-nad schodištěm

Popis rozpočtu: 5 - Napojení nové kce střešního pláště se stávající krytinou

Popis rozpočtu: 6 - MP napojení střechy na stávající dle sml.

Popis rozpočtu: 7 - Nová plechová krytina nad 2.02

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 308,88	0,8
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-10 453,18	-3,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			39 748,75	14,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-378,38	-0,1
712	Povlakové krytiny	PSV			-40 537,09	-14,3
762	Konstrukce tesařské	PSV			147 545,76	51,9
764	Konstrukce klempířské	PSV			98 261,10	34,6
765	Krytiny tvrdé	PSV			39 416,81	13,9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			8 259,92	2,9
Cena celkem					284 172,57	100,0

Položkový rozpočet

S:	24014_1	Rozvoj vzdělávací infrastruktury základních škol v Uherském Brodě - ŠD Havříce
O:	A-A	Změna stav. prací - střecha
R:	2	Demontáže-ke sml.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 016,00
1	004	Demontáž hromosvodu	bm	30,00000	67,20	2 016,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				243,00
2	762811811	Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm	m2	9,00000	27,00	243,00
		<i>viz pol.č.29.-sml.Bourací práce :</i>				
		MP-sml : -186		-186,00000		
		VCP-skutečnost : 195		195,00000		
Díl: 765		Krytiny tvrdé				1 062,00
3	765361810	Demontáž šindelové krytiny do suti	m2	9,00000	118,00	1 062,00
		<i>viz pol.č.42.-sml.Bourací práce :</i>				
		MP-sml : -186		-186,00000		
		VCP-skutečnost : 195		195,00000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				562,48
4	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,22617	257,00	58,13
		0,3231*0,7		0,22617		
5	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,32310	166,00	53,63
6	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,58480	15,00	38,77
		0,3231*8		2,58480		
7	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,28800	120,00	34,56
		<i>Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 0,12600</i>		0,12600		
		<i>Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 0,16200</i>		0,16200		
8	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,32310	19,00	6,14
9	979990121	Poplatek za skládku Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	0,16200	1 500,00	243,00
		<i>Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 0,16200</i>		0,16200		
10	979990161	Poplatek za skládku Poplatek za likvidaci (spalovna) - dřevo, skupina odpadu 170201	t	0,12600	600,00	75,60
		<i>Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 0,12600</i>		0,12600		
11	979990191	Poplatek za skládku Poplatek za uložení suti - plastové výrobky, skupina odpadu 170203	t	0,03510	1 500,00	52,65

Položkový rozpočet

S:	24014_1	Rozvoj vzdělávací infrastruktury základních škol v Uherském Brodě - ŠD Havřice
O:	A-A	Změna stav.prací-střecha
R:	3	Úprava pozednice - dle požadavku statika Ing.Gáška

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 308,88
1	311271186	Zdivo nosné z tvárníc porobetonových pero-drážka tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 2,32$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,429$ W/m ² .K	m ²	2,35600	980,00	2 308,88
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-10 453,18
2	417321315	MP_Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25, Beton čerstvý obyčejný; C 20/25; prostředí X0; cement: CEM I; D _{max} = 22 mm; S 3	m ³	-0,93769	3 600,00	-3 375,68
				V4 : -(0,25*0,35+0,12*0,1)*9,424	-0,93769	
3	417351111	MP_Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřízení	m	-18,84800	200,00	-3 769,60
				hlavní střecha : -(9,424+9,424)	-18,84800	
4	417351113	MP_Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, odstranění	m	-18,84800	80,00	-1 507,84
				Odkaz na mn. položky pořadí 59 : -18,848	-18,84800	
5	417361721	MP_Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli BSt 500 S	t	-0,04737	38 000,00	-1 800,06
				výztuž věnců : -0,04306	-0,04306	
				Koeficient : 0,1	-0,00431	
Díl: 96		Bourání konstrukcí				31 382,00
6	001	Demontáž kleštiny	bm	13,50000	117,00	1 579,50
7	002	Demontáž pásku	bm	4,50000	117,00	526,50
8	003	Dodávka řeziva (pozednice, sloupek, pásek)	m ³	0,67000	11 328,00	7 589,76
9	004	Montáž pozednice 14/14 (0,196m ³)	bm	10,00000	180,00	1 800,00
10	005	Montáž sloupků 14/14 (0,392m ³)	bm	20,00000	180,00	3 600,00
11	006	Montáž pásku 14/14 (0,0784m ³)	bm	4,00000	180,00	720,00
12	007	Montáž kleštiny (původní)	bm	10,50000	140,00	1 470,00
13	008	Spojovací materiál	m ³	0,67000	1 412,30	946,24
14	009	Kotvení pro stojinu (ocel.úhelník 90x90)	ks	12,00000	535,00	6 420,00
15	010	Kotvení pozednice na chemickou kotvu	ks	8,00000	435,00	3 480,00
16	011	Spojení ŽB věnce přes jekl 80x80x4 vč.patních plechů a svaření	kpl	1,00000	3 250,00	3 250,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-378,38
17	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	-2,52254	150,00	-378,38
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				30,36
18	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,01771	257,00	4,55
				0,0253*0,7	0,01771	
19	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,02530	166,00	4,20
20	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,20240	15,00	3,04
				0,0253*8	0,20240	
21	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,02530	120,00	3,04
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,00986	0,00986	
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,00405	0,00405	
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 0,01139	0,01139	
22	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,02530	19,00	0,48

Položkový rozpočet

S:	24014_1	Rozvoj vzdělávací infrastruktury základních škol v Uherském Brodě - ŠD Havříce
O:	A-A	Změna stav.prací-střecha
R:	3	Úprava pozednice - dle požadavku statika Ing.Gáška

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23	979990161	Poplatek za skládku Poplatek za likvidaci (spalovna) - dřevo, skupina odpadu 170201	t	0,02440	600,00	14,64
24	979990163	Poplatek za uložení suti - ostatní	t	0,00090	450,00	0,41

Položkový rozpočet

S:	24014_1	Rozvoj vzdělávací infrastruktury základních škol v Uherském Brodě - ŠD Havřice
O:	A-A	Změna stav.prací - střecha
R:	4	Nepropustná hydroizolační vrstva střechy - nad schodištěm

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 765		Krytiny tvrdé				10 329,23
1	765-01	D+M vodotěsné folie Baurder (včetně přeložení)	m2	42,00000	234,00	9 828,00
2	765-02	Přesun hmot + doprava	%	98,28000	5,10	501,23

Položkový rozpočet

S:	24014_1	Rozvoj vzdělávací infrastruktury základních škol v Uherském Brodě - ŠD Havřice
O:	A-A	Změna stav.prací - střecha
R:	5	Napojení nové kce střešního pláště se stávající krytinou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 564,80
1	96-003	Demontáž oplechování atiky	bm	3,00000	78,40	235,20
2	96-001	Demontáž hřebene-pro zpětné použití	bm	10,00000	145,60	1 456,00
3	96-002	Demontáž hromosvodu-pro zpětné použití	bm	13,00000	67,20	873,60
Díl: 762		Konstrukce tesařské				83 282,56
4	762341210	Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů , včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	6,50000	466,20	3 030,30
		pol.217 sml. : 6,5				6,50000
5	762395000	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vrutky, impregnace	m3	1,87640	1 412,30	2 650,04
6	762811811	Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm	m2	6,50000	27,00	175,50
		pol.29 sml. : 6,5				6,50000
7	762911111	Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m2	6,50000	22,10	143,65
		6,5				6,50000
8	762-002	Zpětná montáž hřebene	bm	10,00000	90,00	900,00
9	762-003	Zpětná montáž hromosvodu	bm	13,00000	280,00	3 640,00
10	762-005	D+M skelného rouna 120g	m2	97,00000	95,20	9 234,40
11	762-007	D+M oplechování atiky	bm	3,00000	358,00	1 074,00
12	762-010	D+M pvc krytina tl.1,5mm - červená	m2	39,00000	840,00	32 760,00
13	762-011	D+M pvc lišt "L" profil	bm	31,00000	286,00	8 866,00
14	762-012	D+M pvc lišta výztužná na zeď	bm	10,00000	286,00	2 860,00
15	762-62	Dodávka vodovzdorné překližky tl.15mm (na svislou část č.625mm)	m2	6,25000	762,00	4 762,50
16	762-63	Montáž vodovzdorné překližky tl.15mm (na svislou část č.625mm)	bm	10,00000	224,00	2 240,00
17	762-97	D+M pvc krytina tl.1,5mm/kotvená - červená (vytažení na zeď 625mm)	m2	7,00000	1 064,00	7 448,00
18	762-98	D+M pvc krytina tl.1,5mm/kotvená - červená (vytažení na zeď 250mm)	m2	2,50000	1 064,00	2 660,00
19	998762102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,45877	1 827,00	838,17
Díl: 764		Konstrukce klempířské				3 983,64
20	764816420	Oplechování okapnice, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž	m	1,00000	409,50	409,50
		pol.234 sml. : 1,0				1,00000
21	764906318	Lemování ke zdi podélné, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,5 mm, , dodávka a montáž	m	8,50000	414,80	3 525,80
		pol.226 sml. : 8,5				8,50000
22	998764102	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,02083	2 320,50	48,34
Díl: 765		Krytiny tvrdé				12 550,08
23	765361810	Demontáž šindelové krytiny do suti	m2	35,50000	118,00	4 189,00
		pol.42 sml. : 35,5				35,50000
24	765-993	D+M pvc lišta výztužná přechod krytina pvc-šindel	bm	11,50000	286,00	3 289,00
25	765-997	D+M oplechování pod okapem rš.280mm	bm	10,00000	504,00	5 040,00

Položkový rozpočet

S:	24014_1	Rozvoj vzdělávací infrastruktury základních škol v Uherském Brodě - ŠD Havříce
O:	A-A	Změna stav.prací - střecha
R:	5	Napojení nové kce střešního pláště se stávající krytinou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	998765102	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	0,02185	1 468,00	32,08
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 553,39
27	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP <i>0,82357*0,7</i>	t	0,57650 <i>0,57650</i>	257,00	148,16
28	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,82357	166,00	136,71
29	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km <i>0,82357*8</i>	t	6,58856 <i>6,58856</i>	15,00	98,83
30	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m <i>Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 0,09357</i> <i>Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,09100</i> <i>Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 0,63900</i>	t	0,82357 <i>0,09357</i> <i>0,09100</i> <i>0,63900</i>	120,00	98,83
31	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,82357	19,00	15,65
32	979990121	Poplatek za skládku Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	0,63900	1 500,00	958,50
33	979990161	Poplatek za skládku Poplatek za likvidaci (spalovna) - dřevo, skupina odpadu 170201	t	0,09100	600,00	54,60
34	979990163	Poplatek za uložení suti - ostatní	t	0,09357	450,00	42,11

Položkový rozpočet

S:	24014_1	Rozvoj vzdělávací infrastruktury základních škol v Uherském Brodě - ŠD Havřice
O:	A-A	Změna stav.prací-střecha
R:	6	Méněpráce - napojení střechy na stávající dle smlouvy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 712 Povlakové krytiny						-40 537,09
1	712211111	Provedení krytiny ze živičných šindelů - podklad podkladní asfaltový izolační pás přibitím pol.186 sml. : plocha střechy šindel : -2,6*4,2 úžlabí mezi střechami : -0,6*10	m2	-16,92000	441,00	-7 461,72
2	712221111	Provedení krytiny ze živičných šindelů střech jednoduchých, o sklonu do 45° pol.187.sml. : plocha střechy šindel : -2,6*4,2 úžlabí mezi střechami : -0,6*10 opravy stáv. kdytiny : -8	m2	-24,92000	283,50	-7 064,82
3	712229112	Provedení krytiny ze živičných šindelů příplatek k ceně za ztížení práce u okapnice pol.189 sml. : -2,6	m	-2,60000	315,00	-819,00
4	712229113	Příplatek - napojení na stávající krytinu pol.190 sml. : -1	soubor	-1,00000	8 190,00	-8 190,00
5	62866291	šindel živičný obdélník; š = 1 000,0 mm; v = 316 mm; tl. 3,30 mm; barva šedočerná; nosná vložka skelná rohož; modifikovaný afalt SBS pol.188 sml. : -24,92000 Koeficient : 0,05	m2	-26,16600	636,30	-16 649,43
6	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	-0,22209	1 585,50	-352,12
Díl: 762 Konstrukce tesařské						-37 900,64
7	762341210	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky prken tloušťky 24 mm pol.217 sml. : plocha střechy šindel : -2,6*4,2	m2	-10,92000	466,20	-5 090,90
8	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů , včetně dodávky prken tloušťky 24 mm pol.217 sml. : řídké laťování--odpočet 1/3 celé plochy střechy 200m2 : -66	m2	-66,00000	466,20	-30 769,20
9	998762102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	-1,11688	1 827,00	-2 040,54
Díl: 764 Konstrukce klempířské						-10 536,60
10	764906317	Lemování štítové pro zaklapávací krytinu, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,5 mm, , dodávka a montáž pol.228 sml. : K05 : - (0,164+0,3+0,321+1,170+2,118+3,62+4,021+4,212+6,524) Koeficient : 0,05	m	-23,57250	441,00	-10 395,47
11	998764102	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	-0,06082	2 320,50	-141,13

Položkový rozpočet

S:	24014_1	Rozvoj vzdělávací infrastruktury základních škol v Uherském Brodě - ŠD Havřice
O:	A-A	Změna stav.prací - střecha
R:	7	Nová plechová krytina nad m.č. 2.02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 785,95
1	96-003	Demontáž oplechování atiky	bm	7,50000	78,40	588,00
2	96-004	Demontáž oplechování komínu	bm	3,50000	110,50	386,75
3	96-001	Demontáž hřebene-pro zpětné použití	bm	11,00000	145,60	1 601,60
4	96-002	Demontáž hromosvodu-pro zpětné použití	bm	18,00000	67,20	1 209,60
Díl: 762		Konstrukce tesařské				101 920,84
5	762341210	Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů , včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	76,00000	466,20	35 431,20
		pol.217 sml. :				
		řídké laťování-účtováno 2/3 celé plochy střechy 113,50m2 : 76,0		76,00000		
6	762342206	Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnicí pásky pod kontralatě, a dodávkou latí 40 x 60 mm	m2	113,50000	110,30	12 519,05
		pol.218 sml. : 113,50		113,50000		
7	762395000	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	1,87640	1 412,30	2 650,04
		pol.219 sml : 1,8764		1,87640		
8	762811811	Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm	m2	105,00000	27,00	2 835,00
		pol.29 sml : 105		105,00000		
9	762911111	Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m2	113,50000	22,10	2 508,35
		stáv.krov-bude účtováno dle skutečnosti : 113,50		113,50000		
10	765799312	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na bednění,	m2	130,00000	77,70	10 101,00
		pol.212 sml : 130		130,00000		
11	762-001	D+M oplechování komínu	bm	3,50000	380,00	1 330,00
12	762-002	Zpětná montáž hřebene	bm	11,00000	90,00	990,00
13	762-003	Zpětná montáž hromosvodu	bm	18,00000	280,00	5 040,00
14	762-004	Vyspádování prostoru za komínovým tělesem	kpl	1,00000	2 090,00	2 090,00
15	762-005	D+M skelného rouna 120g	m2	5,00000	95,20	476,00
16	762-006	D+M celoplošný prkenný záklop-stříška (viditelná kce)	m2	5,00000	702,00	3 510,00
17	762-007	D+M oplechování atiky	bm	7,50000	358,00	2 685,00
18	762-008	D+M zakládací profil pro krytinu	bm	12,50000	475,00	5 937,50
19	762-009	D+M hřebenového pásu	bm	11,00000	475,00	5 225,00
20	762-010	D+M pvc krytina tl. 1,5mm -červená	m2	2,00000	840,00	1 680,00
21	762-011	D+M pvc lišt "L" profil	bm	4,50000	286,00	1 287,00
22	762-012	D+M pvc lišta výztužná na zeď	bm	1,50000	286,00	429,00
23	762-013	Hoblování desek	bm	30,00000	52,00	1 560,00
		podbití přístřešku_bude účtováno dle skutečnosti : 30,0		30,00000		
24	762-014	2x nátěr lazou dle výběru	m2	5,00000	235,00	1 175,00
		k pol.hoblování desek : 5,0		5,00000		
25	998762102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,34740	1 827,00	2 461,70
Díl: 764		Konstrukce klempířské				104 814,06

Položkový rozpočet

S:	24014_1	Rozvoj vzdělávací infrastruktury základních škol v Uherském Brodě - ŠD Havřice
O:	A-A	Změna stav.prací - střecha
R:	7	Nová plechová krytina nad m.č. 2.02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	764816420	Oplechování okapnice, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž	m	12,50000	409,50	5 118,75
				pol.234 sml : 12,5		12,50000
27	764906318	Lemování ke zdi podélné, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,5 mm, , dodávka a montáž	m	13,50000	414,80	5 599,80
				pol.226 sml. : 13,5		13,50000
28	764906333	Ostatní prvky ke střechám sněhová zábrana trubková z dvojice trubek, dl. 3 m z pozinované lakované oceli, , , dodávka a montáž	kus	4,00000	3 811,50	15 246,00
				pol.227 sml. : 4,0		4,00000
29	764323820	Demontáž oplechování okapů na střechách s živičnou (fóliovou) krytinou, rš 250 mm,	m	13,50000	26,00	351,00
				pol.41 sml : 13,5		13,50000
30	764362810	Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině hladké a drážkové, sklonu do 30°	kus	2,00000	38,00	76,00
				pol.32 sml : 2		2,00000
31	764391820	Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 30°	m	7,50000	22,00	165,00
				pol.38 sml : 7,5		7,50000
32	764906310RS1x	Krytina z lamel se zaklapávací drážkou osazených na dřevo tl. 0,5 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, , dodávka a montáž-plocha	m2	110,00000	661,50	72 765,00
				pol.233 sml : 110		110,00000
33	764906310RS1x.	Krytina z lamel se zaklapávací drážkou osazených na dřevo tl. 0,5 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, , dodávka a montáž-stříška	m2	5,00000	661,50	3 307,50
				pol.233 sml : 5,0		5,00000
34	998764102	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,94161	2 320,50	2 185,01
Díl: 765		Krytiny tvrdé				15 475,50
35	765361810	Demontáž šindelové krytiny do sutí	m2	105,00000	118,00	12 390,00
				pol.42 sml : 105,0		105,00000
36	765331663R0x	Větrací pás z PVC perforovaný	m	11,00000	280,50	3 085,50
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				6 113,69
37	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,59369	257,00	666,58
				3,70527*0,7		2,59369
38	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,70527	166,00	615,07
39	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	29,64232	15,00	444,63
				3,70529*8		29,64232
40	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	3,70529	120,00	444,63
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 0,02048		0,02048
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 0,23393		0,23393
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 1,47000		1,47000
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 29 : 0,03632		0,03632
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 30 : 0,04016		0,04016
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 31 : 0,01440		0,01440
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 35 : 1,89000		1,89000

Položkový rozpočet

S:	24014_1	Rozvoj vzdělávací infrastruktury základních škol v Uherském Brodě - ŠD Havříce
O:	A-A	Změna stav.prací - střecha
R:	7	Nová plechová krytina nad m.č. 2.02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
41	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	3,70527	19,00	70,40
42	979990121	Poplatek za skládku Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	1,89000	1 500,00	2 835,00
43	979990161	Poplatek za skládku Poplatek za likvidaci (spalovna) - dřevo, skupina odpadu 170201	t	1,47000	600,00	882,00
44	979990163	Poplatek za uložení suti - ostatní	t	0,34529	450,00	155,38